
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 410     Data 18/12/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Variazione impegno di spesa per manifestazioni natalizie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’Amministrazione Comunale, 

 

Premesso : 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 395 dell’ 11/12/2018 è 

stata affidata al Complesso Bandistico “Liborio Asciutto” la realizzazione di un Concerto di 

Natale per l’importo di € 1.500,00, assumendo impegno di spesa al capitolo 22142 , codice di 

bilancio 07.01 – 1.03.02.99 del bilancio 2018/2020, esercizio 2018 ; 

- che con nota prot. n. 14124 del 21/11/2018 era stato richiesto un contributo all’ARS per la 

realizzazione di talune manifestazioni natalizie, tra le  quali rientra il concerto anzidetto; 

- che con nota prot. n. 2804/Gab. del 17/12/2018 l’ARS ha comunicato la concessione di un 

contributo di € 1.500,00 ; 

- che, pertanto, occorre variare l’impegno di spesa di cui sopra, assunto con la determinazione n. 

395 dell’11/12/2018, imputandone l’importo al capitolo 17643, codice di bilancio 05.02 – 

1.04.04.01 e contestualmente svincolandolo dal capitolo 22142 ; 

 

Visti :  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 16/07/2018, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione 2018/2020; 

- la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 395 dell’ 11/121/2018; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di disimpegnare la somma di € 1.500,00 inerente alla realizzazione del concerto di Natale da 

parte del Complesso bandistico Liborio Asciutto dal capitolo 22142 e di impegnarla al capitolo 

17643, codice di bilancio 05.02 – 1.04.04.01 del bilancio 2018/2020, esercizio 2018 ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 
 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Leg.vo 267/2000 
 

 

Addì, 18.12.2018                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                           f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 17643 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 556/18 

 

Euro 1.500,00 

 

E Capitolo 1260 

 

 

 Prenotazione  Acc n. 292/18 

 

Euro 1.500,00 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 
 

 

 

 

 


